

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36391999

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: DISC 125 | Data publicare: 29.08.2024 13:24 |
| Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:11 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:27 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:11 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|---|---|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | DISC DEBITAT METAL 125X1,6 |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|--------------------------------------|
| DISC 125 1,6 | Solicitata: 4 | Pret estimat: 3,78 |
| Numar de referinta: D125t1 | Ofertata: 4 | Pret de vanzare: 3,78 |
| Pret de catalog: 3,78 RON/bucata | | Valoare estimata: 15,12 |
| Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 15,12 |
| Descriere: DISC DEBITAT METAL 125X1,6 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 15,12 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36392280

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: FASETE+BRIDA+COLIER | Data publicare: 29.08.2024 13:31 |
| Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:12 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:33 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:12 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | 1. FASETE 3,6 X 150; 2. BRIDA CABLU *12; 3. COLIER FIXARE 56-59; |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|------------------------|----------------------------------|
| FASETE 3,6-150 | Solicitata: 100 | Pret estimat: 0,13 |
| Numar de referinta: F48 | Ofertata: 100 | Pret de vanzare: 0,13 |
| Pret de catalog: 0,13 RON/bucata | | Valoare estimata: 13,00 |
| Cod si denumire CPV: 44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 13,00 |
| Descriere: FASETE 3,6 X 150 | | |
| BRIDA CABLU *12 | Solicitata: 8 | Pret estimat: 2,94 |
| Numar de referinta: BB140 | Ofertata: 8 | Pret de vanzare: 2,94 |
| Pret de catalog: 2,94 RON/bucata | | Valoare estimata: 23,52 |
| Cod si denumire CPV: 44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 23,52 |
| Descriere: BRIDA CABLU *12 | | |
| COLIER FIXARE 56-59 | Solicitata: 3 | Pret estimat: 7,56 |

| | | |
|--|--------------------|--------------------------------------|
| Numar de referinta: C56-59 | Ofertata: 3 | Pret de vanzare: 7,56 |
| Pret de catalog: 7,56 RON/bucata | | Valoare estimata: 22,68 |
| Cod si denumire CPV: 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 22,68 |
| Descriere: COLIER FIXARE 56-59 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 59,20 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36392626

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: SET ROBINET TERMOSTAT+ROBINET OLANDEZ | Data publicare: 29.08.2024 13:39 |
| Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:13 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:44 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:13 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|--|
| Descriere | 1. SET TERMOSTAT 1/2 TUR+RETUR; 2. ROBINET OLANDEZ 3/4; |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|-----------------------------------|
| SET ROBINET TERMOSTAT | Solicitata: 5 | Pret estimat: 92,44 |
| Numar de referinta: st1/2 | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 92,44 |
| Pret de catalog: 92,44 RON/bucata | | Valoare estimata: 462,20 |
| Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 462,20 |
| Descriere: SET TERMOSTAT 1/2 TUR+RETUR | | |
| ROBINET OLANDEZ 3/4 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 54,62 |
| Numar de referinta: RP34 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 54,62 |
| Pret de catalog: 54,62 RON/bucata | | Valoare estimata: 109,24 |
| Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 109,24 |
| Descriere: ROBINET OLANDEZ 3/4 | | |

TOTAL

Valoare de vanzare: 571,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36392762

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: FILTRU 3/4 | Data publicare: 29.08.2024 13:42 |
| Cod si denumire CPV: 42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:14 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:44 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:14 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | FILTRU RETINA DIN ALAMA 3/4* |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|--------------------------------------|
| FILTRU 3/4 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 71,43 |
| Numar de referinta: FY2 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 71,43 |
| Pret de catalog: 71,43 RON/bucata | | Valoare estimata: 71,43 |
| Cod si denumire CPV: 42996500-9 - Filtre pentru ape reziduale (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 71,43 |
| Descriere: FILTRU RETINA DIN ALAMA 3/4* | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 71,43 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36392906

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: NIPLU | Data publicare: 29.08.2024 13:46 |
| Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:15 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:52 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:15 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | 1. NIPLU 3/4; 2. NIPLU 1; |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | CU OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|--------------------------------------|
| NIPLU 3/4 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 8,40 |
| Numar de referinta: N123 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 8,40 |
| Pret de catalog: 8,40 RON/bucata | | Valoare estimata: 16,80 |
| Cod si denumire CPV: 31224000-2 - Conexiuni si elemente de contact (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 16,80 |
| Descriere: NIPLU 3/4 | | |
| NIPLU 1 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 12,61 |
| Numar de referinta: nz11/4 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 12,61 |
| Pret de catalog: 12,61 RON/bucata | | Valoare estimata: 12,61 |
| Cod si denumire CPV: 39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 12,61 |
| Descriere: NIPLU 1 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 29,41 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36393035

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: TEU 1 | Data publicare: 29.08.2024 13:49 |
| Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:15 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 13:52 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:15 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | TEU FONTA 1 |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|--------------------------------------|
| TEU 1 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 10,92 |
| Numar de referinta: TP16 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 10,92 |
| Pret de catalog: 10,92 RON/bucata | | Valoare estimata: 10,92 |
| Cod si denumire CPV: 30194810-6 - Teuri (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 10,92 |
| Descriere: TEU FONTA 1 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 10,92 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36393250

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: LAMPA+BUTELIE GAZ | Data publicare: 29.08.2024 13:55 |
| Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:16 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 14:10 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:16 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | 1. LAMPA GAZ; 2. BUTELIE GAZ 190; |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|---------------------------------------|
| LAMPA GAZ | Solicitata: 1 | Pret estimat: 109,24 |
| Numar de referinta: LG | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 109,24 |
| Pret de catalog: 109,24 RON/bucata | | Valoare estimata: 109,24 |
| Cod si denumire CPV: 31521200-6 - Lampadare (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 109,24 |
| Descriere: LAMPA GAZ | | |
| BUTELIE GAZ | Solicitata: 2 | Pret estimat: 7,56 |
| Numar de referinta: BSR | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 7,56 |
| Pret de catalog: 7,56 RON/bucata | | Valoare estimata: 15,12 |
| Cod si denumire CPV: 44612100-4 - Butelii de gaz (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 15,12 |
| Descriere: BUTELIE GAZ 190 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 124,36 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36393373

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: SARMA SUDURA | Data publicare: 29.08.2024 13:58 |
| Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:17 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 14:10 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:17 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | SARMA SUDURA 200gr |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|---------------------------------------|
| SARMA SUDURA | Solicitata: 2 | Pret estimat: 84,00 |
| Numar de referinta: PS | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 84,00 |
| Pret de catalog: 84,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 168,00 |
| Cod si denumire CPV: 14810000-2 - Produse abrazive (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 168,00 |
| Descriere: SARMA SUDURA 200gr | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 168,00 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36393480

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: PASTA DECAPANTA | Data publicare: 29.08.2024 14:01 |
| Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:18 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 14:10 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:18 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | PASTA DECAPANTA 250 gr |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|---------------------------------------|
| PASTA DECAPANTA | Solicitata: 2 | Pret estimat: 92,44 |
| Numar de referinta: PCC | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 92,44 |
| Pret de catalog: 92,44 RON/bucata | | Valoare estimata: 184,88 |
| Cod si denumire CPV: 44315100-2 - Accesorii de sudura (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 184,88 |
| Descriere: PASTA DECAPANTA 250 gr | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 184,88 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36393991

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLU +BURGHIU+SURUB | Data publicare: 29.08.2024 14:12 |
| Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, ianturi si resorturi (Rev.2) | Data finalizare: 02.09.2024 14:20 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2024 14:28 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.09.2024 14:20 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 252312679 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: https://www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | 1. DIBLU + HOLSURUB 12X60; 2. BURGHIU METAL DIN COBALT 8; 3. SURUB M5X20 +SAIBA +PIULITA; 4. DIBLU CUI 12X100; 5. BURGHIU METAL DIN COBALT *4; 6. BURGHIU METAL DIN COBALT 5,5; 7. BURGHIU METAL DIN COBALT 6; |
| Conditii de livrare | DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2. |
| Conditii de plata | Cu OP la 30 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|----------------------------------|
| DIBLU 12X160 | Solicitata: 6 | Pret estimat: 3,36 |
| Numar de referinta: H8X70 | Ofertata: 6 | Pret de vanzare: 3,36 |
| Pret de catalog: 3,36 RON/bucata | | Valoare estimata: 20,16 |
| Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 20,16 |
| Descriere: DIBLU + HOLSURUB 12X60 | | |
| BURGHIU METAL 8 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 21,85 |
| Numar de referinta: BM6 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 21,85 |
| Pret de catalog: 21,85 RON/bucata | | Valoare estimata: 21,85 |
| Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 21,85 |

| | | |
|--|-----------------------|---------------------------------------|
| Descriere: BURGHIU METAL DIN COBALT 8 | | |
| SURUB 5X20 | Solicitata: 20 | Pret estimat: 0,42 |
| Numar de referinta: SI1050 | Ofertata: 20 | Pret de vanzare: 0,42 |
| Pret de catalog: 0,42 RON/bucata | | Valoare estimata: 8,40 |
| Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 8,40 |
| Descriere: SURUB M5X20 +SAIBA +PIULITA | | |
| DIBLU CUI 12X100 | Solicitata: 6 | Pret estimat: 2,35 |
| Numar de referinta: H650 | Ofertata: 6 | Pret de vanzare: 2,35 |
| Pret de catalog: 2,35 RON/bucata | | Valoare estimata: 14,10 |
| Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 14,10 |
| Descriere: DIBLU CUI 12X100 | | |
| BURGHIU METAL 4 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 10,08 |
| Numar de referinta: B4,2 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 10,08 |
| Pret de catalog: 10,08 RON/bucata | | Valoare estimata: 20,16 |
| Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 20,16 |
| Descriere: BURGHIU METAL DIN COBALT *4 | | |
| BURGHIU METAL 5,5 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 12,61 |
| Numar de referinta: BM5 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 12,61 |
| Pret de catalog: 12,61 RON/bucata | | Valoare estimata: 25,22 |
| Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 25,22 |
| Descriere: BURGHIU METAL DIN COBALT 5,5 | | |
| BURGHIU 6 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 15,13 |
| Numar de referinta: BV6260 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 15,13 |
| Pret de catalog: 15,13 RON/bucata | | Valoare estimata: 30,26 |
| Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 30,26 |
| Descriere: BURGHIU METAL DIN COBALT 6 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 140,15 RON |